



سنت‌های عجیب و غریب که از شنیدن آن متعجب می‌شوید!
آداب و سنن بخشی از فرهنگ و زندگی مردم در تمامی نقاط دنیا محسوب می‌شوند. هریک از کشورهای دنیا سنت‌های مخصوص به خود را دارند و این سنت‌ها را در مراسم‌ها و جشن‌های مختلف خود اجرا می‌کنند...



شرکت عمران شهر جدید صدرا
عنوان کرد:
فقر شدید سرانه آموزشی در صدرا



عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی بابل
مطرح کرد:

کاهش سن سگته‌های قلبی به زیر ۴۰ سال

در پنجاه و ششمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر شیراز مصوب شد:
نوسازی ۱۸۰ دستگاه اتوبوس در ناوگان حمل و نقل عمومی شیراز



در شیراز:
قاچاقچی پرندگان به ۲۱ میلیارد ریال جزای نقدی محکوم شد

رئیس فراکسیون اصناف مجلس شورای اسلامی مطرح کرد:

تداوم کاهش قیمت دلار

سوداگران ارزی چاره‌ای جز تسلیم در برابر واقعیت‌های اقتصادی ندارند

۱

استاندار فارس:

دانشگاه‌ها نظام اقتصادی مستقل از نفت را پایه‌ریزی کنند

فاصله زیادی بین صنعت و دانشگاه‌های کشور وجود دارد



همراه با تحلیل خبر
کاهش ۶۰ ساعت از زمان آموزش در دوره دوم ابتدایی و متوسطه اول

حوادث
زورگیری با خودروی داماد فوت شده!
رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری سارق مسافرکش نمای خبر داد که با خودرو داماد...



شهرستان
رئیس دانشگاه آزاد اسلامی فارس عنوان کرد:
رفع دغدغه اشتغال با استفاده از ظرفیت شهر تاریخی بيشاپور



رئیس فراکسیون اصناف مجلس شورای اسلامی مطرح کرد:
تداوم کاهش قیمت دلار
سوداگران ارزی چاره‌ای جز تسلیم در برابر واقعیت‌های اقتصادی ندارند

رئیس فراکسیون اصناف مجلس شورای اسلامی گفت: سوداگران موفق به حفظ نرخ غیرواقعی دلار نخواهند شد. شهباز حسن‌پور بیگلری در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری خانه ملت درباره وضعیت نرخ ارز، گفت: قیمت ارز همواره بر اساس مؤلفه‌های اقتصادی باید تعیین شود هرچند که اخبار سیاسی و فضای روانی نیز می‌تواند نرخ ارز را تحت تأثیر قرار دهد اما تأثیر موضوعات غیراقتصادی باید بر نرخ ارز در بازار کمرنگ باشد.

نرخ ارز بسیار کمتر از قیمت‌های بازار است

عضو کمیسیون برنامه‌بودجه مجلس شورای اسلامی ادامه داد: در حال حاضر قیمت ارز بیشتر تحت تأثیر فضای روانی و اخبار سیاسی قرار گرفته چراکه بر اساس مؤلفه‌های اقتصادی نرخ ارز بسیار کمتر از رقم‌های است که در بازار معامله می‌شود. همکاری مجلس و دولت برای رفع مشکلات اقتصادی حسن‌پور بیگلری در ادامه گفت‌وگوی خود با خبرنگار خبرگزاری خانه ملت گفت: نرخ دلار به‌صورت کاذب افزایش

قابل توجهی یافته که غیرقابل توجیه است بنابراین با توجه به اقدامات انجام شده و همکاری مجلس و دولت برای رفع مشکلات اقتصادی پیش‌بینی افت نرخ دلار وجود دارد. نماینده مردم سیرجان و بردسیر در مجلس شورای اسلامی گفت: روند افزایش کاذب قیمت دلار به نحوی بوده که اگر نرخ ارز با افت شدید نیز روبرو شود اتفاق دور ذهنی است.

تراز مثبت بازرگانی کشور در نیمه اول سال

رئیس فراکسیون اصناف مجلس شورای اسلامی با اشاره به تراز مثبت بازرگانی کشور در نیمه اول سال افزود: امکان دارد سوداگران و دشمنان اقداماتی انجام دهند تا قیمت بالا و کاذب دلار حفظ شود؛ اما این موضوع مقطعی است و سوداگران موفق به حفظ نرخ غیرواقعی دلار نخواهند شد.

عضو کمیسیون برنامه‌بودجه مجلس یادآور شد: در صورت با اقدامات تکمیلی اقتصادی و اعمال سیاست‌های ارزی و حمایت مجلس پیش‌بینی می‌شود روند کاهش نرخ ارز ادامه‌دار باشد.

۲۷۹۴۶
آگهی مزایده نوبت اول
شهرداری شده در نظر دارد باستناد مصوبه شورای اسلامی شهر شده نسبت به فروش یکدستگاه خودرو سمند EFV به رنگ سفید مدل ۹۲ از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. متقاضیان واجد شرایط می‌توانند با مراجعه به این شهرداری جهت خرید اسناد مزایده و بازدید خودرو نسبت به شرکت در مزایده اقدام نمایند.
متقاضیان جهت بازدید از خودرو می‌توانند در وقت اداری از طریق تماس تلفنی ۰۹۱۷۳۳۲۱۶۰۱ - ۰۵۳۴۶۴۲۱۶ - ۰۷۱- شهرداری مراجعه نمایند.
آدرس: استان فارس، شهرستان فس، شهر شده، بلوار امام خمینی (ره)، شهرداری شده

روش نوین مطبوعاتی ما با فیلم

فیلم ماشین فروشی شما
فیلم منزل شما
فیلم جشن تولد خود، فرزندان و نوه‌هایتان
و **فیلم** انواع آگهی‌های خود را به ما بسپارید تا در روزنامه طلوع کنار متن ارسالی تان به نمایش بگذاریم.

روش نوین مطبوعاتی ما را به دیگران نیز یادآور شوید.

گشع تماسی دفتر روزنامه طلوع: ۳۳۳۶۴۷۷۲-۳-۲ ۴۲۲۲۹۱۶۶

طلوع

با درج سه نوبت آگهی رایگان کتاب شما در روزنامه
۰۷۱-۳۳۳۶۴۷۷۲
۳۳۳۶۴۷۷۳

انتشارات

آماده سازی کتاب اخذمجوز. چاپ
WWW.Toloushargh.com